Seccio Mercantil del Servei comu de repartiment de Barcelona

Llistat d'assumptes repartits per desti entre el 11/02/2016 i el 11/02/2016

Jutjat desti: JMer 03 Barcelona

Namero Mateéria Dades Procedéncia Tipus de repartiment  Classe de repartiment  Data repartiment
Data presentacio
Mercantil
Demanda Monitori Normes de repartiment  Monitoris 11/02/2016
11/02/2016

Demanda - 984/2016
PROENGSOFT S.L.

Demands

Demanda

Procediments concursals

Altres supésits no
contemplats

Convocatdria a junta
d'accionistes

JMer 04 Barcelona Concurs
ordinari - 796 / 2015

Manual

Normes de repartiment

Normes de reparliment

Concurs voluntari abreujat 11/02/2016

(fins &5 milions d'euros)

Altres no incloses a les

anleriors classes

Jurisdiccié voluntaria

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

Full 4 de 10




